关于组织申报2022年度四川省重大技术装备首台套新材料首批次软件首版次认定的通知
发布日期:2022-07-12
[bookmark: _GoBack]发布人：唐明
信息来源：四川省经济和信息化厅装备工业处
各市（州）经济和信息化局、财政局，扩权试点县（市）经济和信息化主管部门、财政局：
根据《四川省重大技术装备首台套新材料首批次软件首版次认定管理办法》（川经信装备〔2021〕124号）规定，经研究，决定开展2022年度四川省重大技术装备首台套新材料首批次软件首版次认定工作。现将有关事项通知如下：
一、申报方式。按照属地原则，2022年度首台套（首批次首版次）认定采取逐级申报的方式进行。
二、时间安排。申报材料受理截止时间为2022年8月20日。
三、总体要求。请各地经济和信息化主管部门、财政局认真按照《2022年度四川省重大技术装备首台套新材料首批次软件首版次认定申报指南》（见附件）的要求，做好首台套（首批次首版次）认定申报工作，指导企业填写首台套（首批次首版次）认定申请报告等有关材料并进行审核，及时推荐上报首台套（首批次首版次）认定申报资料。
四、联系人及联系方式
经济和信息化厅联系人及电话：
装备工业处 李海波（028）86264841
毛亚平（028）86138053
材料工业处 谭 溶（028）86255470
软件与信息服务业处 吴伟 （028）86263867
财政厅联系人及电话：
经济建设处 杨丰源（028）86725527
四川省经济和信息化厅
四川省财政厅
2022年7月6日